## Municipio 9 Il Presidente del Consiglio

## **URGENTE**



Comune di Milano A. Municipio 9 U. SUPPORTO AGLI ORGANI

> P.G. 333946/2021 del 18/06/2021

Milano, 18 giugno 2021

AI SIGNORI CONSIGLIERI DEL MUNICIPIO 9
AL SIGNOR PRESIDENTE DEL MUNICIPIO 9
AI SIGNORI ASSESSORI DEL MUNICIPIO 9
AL SIGNOR SINDACO DEL COMUNE DI MILANO
AL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO COMUNALE
AL DIRETTORE AREA SVILUPPO MUNICIPALITA'
LORO INDIRIZZI

Oggetto: avviso di convocazione della seduta n. 113 – Municipio 9.

IL CONSIGLIO DI MUNICIPIO 9 è convocato per il giorno **GIOVEDI' 24 GIUGNO 2021** 

dalle ore 18.30 e termine alle ore 21.00

con modalità in remoto (Decreto Presidente del Consiglio di Municipio 9 n. 2/2020)

per la trattazione del seguente

## ORDINE DEL GIORNO

- Mozioni ed interrogazioni.
- Nomina degli scrutatori.
- Approvazione verbale seduta di Consiglio precedente.
- 1) Premio del Municipio 9 da destinare a soggetti che si sono particolarmente distinti con il loro operato a favore del Municipio 9 del Comune di Milano, contribuendo al benessere comunitario.
- 2) Parere in merito al permesso di costruire per la realizzazione della nuova residenza per studenti universitari "G. Spina" in via Baldinucci 85 a Milano. Promotore dell'iniziativa il Politecnico di Milano.
- 3) Parere in merito al nuovo "Regolamento per l'attuazione dei diritti di partecipazione" del Comune di Milano.
- 4) Parere in merito all'approvazione delle integrazioni e modifiche parziali degli articoli 2, 3, 4, 7, 10, 14, 17, 18, 20, 28, 32 e dell'Allegato 1 Norme Tecniche del Regolamento dei Servizi Funebri e Cimiteriali del Comune di Milano.
- 5) Mozione avente ad oggetto: "Bonifica area adiacente edificio di viale Fulvio Testi n. 237".

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO Luca Edoardo Perego

Lea Edvarto Phys